ת"פ 53714-08-20 מדינת ישראל נ' מטטוב

כבוד השופט יריב בן דוד בפני
מדינת ישראל - תביעות נגב מאשימה

נגד
תמיר מטטוב

ע"י ב"כ עו"ד שמעון תורג'מן
נאשמים

גמר דין

רקע

1. ביום 8.3.22, הורשע הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן - הפרעה לשוטר במילוי
תפקידו ועבירת איומים, עבירות לפי סעיפים 275 ו-192 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 22.8.19, בסמוך לשעה 10:30, הגיעו שוטרים לבית הורי הנאשם, שברחוב
ברש 3, דירה 4 בבאר-שבע (להלן: "המקום" או "הבית"). לאחר שהשוטרים הזדהו בפני הנאשם והודיעו לו בדבר צו

חיפוש אשר בידיהם, סירב הנאשם לפתוח את דלת הבית ואיים על השוטרים באומרו כי יפגע בהם אם הם ישברו את
הדלת.

ההתחייבות
תהא לתקופה של שלוש שנים מהיום ובסך של 5000 ₪.

ד. הובהר לנאשם כי במידה ולא ימלא אחר ההנחיות שינתנו לו על ידי שירות המבחן, או מי
מטעמו, ותוגש בקשה להפקעת צו השל"צ או צו המבחן, יוכל בית המשפט לדון מחדש בסוגיית העונש

הראוי בנסיבות אלו, ולהשית על הנאשם עונשים נוספים ואחרים.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשפ"ג, 16 ינואר 2023, בהעדר
הצדדים.